



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B B Maler Entreprise ApS

Baldersbækvej 25, 2635 Ishøj

CVR-nr. 40 75 39 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Simon John Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

B B Maler Entreprise ApS
Baldersbækvej 25
2635 Ishøj

Telefon: (+45) 31 35 51 00

Hjemmeside: bbme.dk/

E-mail: info@bbme.dk

CVR-nr.: 40 75 39 82

Stiftet: 1. september 2019

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon John Bjerre, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.574.207 kr. mod 3.001.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.969 kr. mod 11.693 kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.574.207	3.001.827
1 Personaleomkostninger	-6.460.419	-2.927.931
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.800	-18.800
Driftsresultat	94.988	55.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.467	-30.523
Resultat før skat	71.521	24.573
3 Skat af årets resultat	-24.552	-12.880
Årets resultat	46.969	11.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.969	11.693
Disponeret i alt	46.969	11.693



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.400	75.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.400</u>	<u>75.200</u>
Deposita	44.382	44.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.382</u>	<u>44.382</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.782</u>	<u>119.582</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.651	89.651
Varebeholdninger i alt	<u>94.651</u>	<u>89.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.009	1.412.737
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	1.050.579	200.956
Periodeafgrænsningsposter	0	33.333
Tilgodehavender i alt	<u>1.992.588</u>	<u>1.647.026</u>
Likvide beholdninger	934.508	228.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.021.747</u>	<u>1.965.233</u>
Aktiver i alt	<u>3.122.529</u>	<u>2.084.815</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	259.022	212.053
Egenkapital i alt	299.022	252.053
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.684	1.550
Hensatte forpligtelser i alt	3.684	1.550
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	850.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	850.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.036	361.990
Selskabsskat	22.418	0
Anden gæld	1.829.369	1.069.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.969.823	1.431.212
Gældsforpligtelser i alt	2.819.823	1.831.212
Passiver i alt	3.122.529	2.084.815



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	212.053	252.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.969	46.969
	40.000	259.022	299.022



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.890.978	2.698.005
Pensioner	444.515	178.238
Andre omkostninger til social sikring	94.774	51.688
Personaleomkostninger i øvrigt	30.152	0
	6.460.419	2.927.931
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.467	30.523
	23.467	30.523
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.418	0
Årets regulering af udskudt skat	2.134	12.880
	24.552	12.880


